DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

Autorizado pela Lei 1648/2018

www.capanema.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 EDIÇÃO 0953
 6 PÁGINAS

2 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 - EDIÇÃO 0953

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA
AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 1.648/2018

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Luciana Zanon
- Secretaria de Administração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Caroline Pilati

APOIO TÉCNICO: Pedro Augusto Santana

PREFEITURA DE CAPANEMA
Avenida Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - CEP:85760-000
Fone: 46 3552-1321
E-mail: diariooficial@capanema.pr.gov.br / adm@capanema.pr.gov.br
Capanema - Paraná
Prefeito Municipal: Américo Bellé
Vice-Prefeito Municipal: José Carlos Balzan
Secretária de Administração: Luciana Zanon
Secretária de Agricultura e Meio Ambiente: Raquel Belchior Szimanski
Secretária de Educação, Cultura e Esporte: Zaida Teresinha Parabocz
Secretária da Familia e Desenvolvimento Social: Loiri Albanese Moraes
Secretário de Finanças: Luiz Alberto Letti
Secretário de Indústria, Comércio e Turismo: João Pedro Markus
Secretário de Planejamento e Projetos: Guilherme Alexandre
Secretário de Saúde: Jonas Welter
Secretário de Viação, Obras e Serviços Urbanos: Jilmar Jablonski
Chefe de Gabinete: Paulo de Souza

Controladora Geral do Município: Arieli Caciara Wons

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
R. Padre Cirilo, 1270 - CEP: 85760-000
Fone: (46) 3552-1596
E-mail: secretarialegislativa@capanema.pr.leg.br
Capanema - Paraná
Vereador: Ercio Marques Schappo - Presidente
Vereador: Sergio Ullrich - Vice - Presidente
Vereador: Edson Wilmsen - 1º Secretário
Vereador: Delmar C. Balzan - 2º Secretário
Vereador: Cladir Sinesio Klein
Vereador: Dirceu Alchieri
Vereador: Geancarlo Denardin
Vereador: Valdomiro Brizola
Vereadora: Olinda Terezinha Szimanski Pelegrina Lopes

PORTARIA N° 8.124, DE 26 DE ABRIL DE 2022.

Termo de Homologação do  Pregão Eletrônico nº 19/2022.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e, Considerando que o procedimento licitatório
está de acordo com a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002  e com a Lei
n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, especialmente em seu
artigo 43;

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrôni-
co nº 19/2022, objeto  AQUISIÇÃO DE KIT TESTE RÁPIDO SWAB
CORONAVIRUS (COVID-19) COM REGISTRO NA AGÊNCIA NA-
CIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA), DESTINADO
AO ENFRENTAMENTO DA COVID-19 NO MUNICÍPIO DE CAPA-
NEMA/PR, PROCESSADA PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Art. 2º Em cumprimento ao disposto no Art.109, §1º da Lei 8.666, de 21
de junho de 1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe,
apresentando os vencedores pelo critério menor preço Por Item;

Fornecedor Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço
FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS E
COMERCIO LTDA

1 TESTE RÁPIDO SWAB CORONAVIRUS (COVID-19)
COM REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIG-
ILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). KIT COMPLETO

WONDFO 5.000,00 2,68

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão
Eletrônico Nº 19/2022, é de R$ 13.400,00 (Treze Mil e Quatrocentos
Reais).
Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em con-
trário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná:
Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono
vinte e seis dias de abril de 2022.

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°125/2022
Pregão Eletrônico  Nº 019/2022
Data da Assinatura: 26/04/2022.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada:FLASH PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT TESTE RÁPIDO SWAB CORONAVI-
RUS (COVID-19) COM REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA), DESTINADO AO ENFREN-
TAMENTO DA COVID-19 NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR,
PROCESSADA PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$ 13.400,00 (Treze Mil e Quatrocentos Reais).

Américo Bellé
Prefeito Municipal

2.º Termo Aditivo ao Contrato  nº 210/2021, que entre si celebram de
um lado o MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PARANÁ e de outro lado a
empresa OZIEL DE OLIVEIRA URBANIZACAO.

Pelo presente instrumento particular que firma de um lado, MU-
NICÍPIO DE CAPANEMA - PR, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoa Jurídica (CNPJ) sob o n° 75.972.760/0001-60, neste ato repre-
sentada pelo Prefeito Municipal abaixo assinado, doravante designa-
da PREFEITURA, Senhor AMÉRICO BELLÉ,  doravante designada
CONTRATANTE, e de outro lado a empresa OZIEL DE OLIVEIRA
URBANIZACAO, pessoa jurídica de direito privado, situada a Rua Sete
Quedas, 3418  - CEP: 85770000 - BAIRRO: Padre Josimo, inscrita no
CNPJ sob o nº 33.444.569/0001-03, neste ato por seu representante le-
gal, Oziel De Oliveira,  CPF:031.178.219-10 ao fim assinado, doravante
designada CONTRATADA, estando as partes sujeitas as normas da Lei
nº  8.666/93 e suas alterações subsequentes, ajustam o presente Contra-
to, em decorrência do Edital Tomada de Preços n° 10/2021, mediante as
seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - Conforme Contrato firmado em 22/06/2021,
objeto do Edital de licitação, Modalidade Tomada de Preços  n° 10/2021,
entre as partes acima identificadas, para CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE  PAVIMENTAÇÃO
POLIÉDRICA COM PEDRAS IRREGULARES NA RUA MATO

ATOS LICITATÓRIOS

3 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 - EDIÇÃO 0953

GROSSO ENTRE AS RUAS VIOLETA E AV. INDEPENDÊNCIA,
NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR.  EM ATENDIMENTO AO
TAC-M.PÚBLICO/CASTILHO-AUTOS 0001349-29.2003.8.16.0061-
CTA 71051-7, em conformidade com a Manifestação Jurídica datada de
14/02/2022, acatada pelo Prefeito Municipal,  fica  prorrogado o prazo
de Vigência do Contrato nº 210/202, até 18/05/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas do contrato originário,
não atingidas por este Termo, permanecem inalteradas.

E, por assim estarem ajustados firmam o presente em 02 (duas) vias de
igual teor e forma.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do
Colono, ao(s) 17 dia(s) do mês de fevereiro de 2022.

AMÉRICO BELLÉ
Prefeito Municipal

OZIEL DE OLIVEIRA
Representante Legal

OZIEL DE OLIVEIRA URBANIZACAO
Contratada

ERRATA 02

A Pregoeira Sra. Roselia Kriger Becker Pagani, torna pública, a todas as
empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação
do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022, com alterações de-
scritas a seguir.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BANCO DE MADEIRA PLÁSTICA PARA
ATENDIMENTO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINIS-
TRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PRO-
CESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

NO TERMO DE REFERÊNCIA
No item 13. INFORMAÇÕES ADICIONAIS.
Inclui-se o Item 13.5.

13.5. Os bancos de madeira deverão ser montado e entregues, conforme
endereços citados no item 13.4. e seus subitens, porém não deverão es-
tar instalados.

Os demais itens permanecem inalterados.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do
Colono, ao(s) 26 dia(s) do mês de abril de 2022

Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeria

1º ADITIVO - RESCISÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
QUE ENTRE SI CELEBRAM  O MUNICÍPIO DE CAPANEMA E I
DESCOMPLICA LTDA O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, inscrito
com o  CNPJ sob o nº 75.972.760/0001-60, sediada na Av. Pedro Viriato
Parigot de Souza, nº 1080, na cidade de Capanema /PR, na qualidade de
CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
AMÉRICO BELLÉ e do outro lado a Empresa I DESCOMPLICA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 17.173.525/0001-21, situada a R PADRE
CIRILO, 1513 Q25 L4 SL 01 - CEP: 85760000 - BAIRRO: CENTRO,
cidade de Capanema/PR,  neste ato representada pelo(a) Sr(a)ULISS-
ES RICARDO ROEHRS, inscrito(a) no CPF nº 043.576.449-76, resi-
dente e domiciliado(a) em RUA RIO DE JANEIRO, 882 CASA - CEP:
85760000 - BAIRRO: CENTRO, na cidade de Capanema/PR na qual-
idade de CONTRATADA, têm justo e firmado entre si este Termo de
Rescisão Contratual, referente ao Processo Licitatório Pregão Eletrôni-
co nº97/2020, Ata de Registro de Preços  nº 144/2021, em conformidade
com a cláusula nona,  item 9.2.1. Por razões de interesse público da Ata
de Registro de Preços firmada em  12/04/2021,  resolvendo rescindir o

referida Ata, para transformação em contrato mediante as cláusulas e
Condições Seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E DA RESCISÃO
Tendo em vista a Ata de Registro de Preços   de  Prestação de Serviço  nº
144/2021, celebrado entre as partes em 12/04/2021, referente a Pregão
Eletrônico nª 97/2020, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUTOR/TREINADOR FÍSICO
PARA A FORMAÇÃO DE ESCOLINHAS DESPORTIVAS, NO MU-
NICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS., em atendimento ao requerimento da Secre-
taria Demandante acatado pelo Prefeito Municipal,  resolvem transfor-
mar a Ata de Registro de Preços em contrato com prazo de validade de
12(doze) meses, conforme abaixo:

Item Código do pro-
duto/serviço

Descrição do produto/serviço Marca do
produto

Unidade
de medida

Quanti-
dade

Preço
unitário

Preço
total

2 56922 SERVIÇO ESPECIALIZADO
DE INSTRUTOR/TREINADOR
PARA TREINAMENTO DA
MODALIDADE DE FUTEBOL DE
CAMPO. (FUTEBOL DE CAM-
PO); COM CARGA HORÁRIA DE
100 (CEM) HORAS MENSAIS.

ULISSES
RICAR-
DO
ROEHRS

MÊS 5,58 2.680,00 14.954,40

3 56910 SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
INSTRUTOR/TREINADOR PARA
TREINAMENTO DA  MODALI-
DADE DE FUTSAL. (FUTEBOL
DE SALÃO); COM CARGA
HORÁRIA DE 130 (CENTO E
TRINTA) HORAS MENSAIS.

ULISSES
RICAR-
DO
ROEHRS

MÊS 5,9092 2.689,00 15.889,84

30.844,24

CLAUSULA SEGUNDA- DO VALOR
O Valor da Rescisão da Ata de Registro de Preços é de R$ 30.844,24
(Trinta Mil, Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais e Vinte e Quatro
Centavos)
Assim, por estarem em pleno acordo, assinam o presente termo, os rep-
resentantes dos contraentes,  em duas vias de igual teor e forma.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do
Colono, ao(s) 11 dias do mês de abril de 2022.

AMÉRICO BELLÉ
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAPANEMA
Contratante

ULISSES RICARDO ROEHRS
Representante Legal

I DESCOMPLICA LTDA
Contratada

1º ADITIVO - RESCISÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
QUE ENTRE SI CELEBRAM  O MUNICÍPIO DE CAPANEMA E FA-
VLER LUCIANO TRAPP FACCIO

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA,  inscrito com o  CNPJ sob o nº
75.972.760/0001-60, sediada na Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, nº
1080, na cidade de Capanema /PR, na qualidade de CONTRATANTE,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. AMÉRICO BELLÉ e
do outro lado a Empresa FAVLER LUCIANO TRAPP FACCIO, inscri-
ta no CNPJ/MF sob o n.º 34.515.263/0001-55, situada a AV ESPIRITO
SANTO, 908 SALA PORÃO - CEP: 85760000 - BAIRRO: CENTRO,
cidade de Capanema/PR,  neste ato representada pelo(a) Sr(a)FAVLER
LUCIANO TRAPP FACCIO, inscrito(a) no CPF nº 901.618.230-68, res-
idente e domiciliado(a) em RUA RIO DE JANEIRO, 1199 CASA - CEP:
85760000 - BAIRRO: CENTRO, na cidade de Capanema/PR na qual-
idade de CONTRATADA, têm justo e firmado entre si este Termo de
Rescisão Contratual, referente ao Processo Licitatório Pregão Eletrônico
nº97/2020, Ata de Registro de Preços  nº 142/2021, em conformidade
com a cláusula nona,  item 9.2.1. Por razões de interesse público da Ata
de Registro de Preços firmada em  12/04/2021,  resolvendo rescindir o
referida Ata, para transformação em contrato mediante as cláusulas e
Condições Seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E DA RESCISÃO
Tendo em vista a Ata de Registro de Preços   de  Prestação de Serviço  nº

4 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 - EDIÇÃO 0953

142/2021, celebrado entre as partes em 12/04/2021, referente a Pregão
Eletrônico nª 97/2020, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUTOR/TREINADOR FÍSICO
PARA A FORMAÇÃO DE ESCOLINHAS DESPORTIVAS, NO MU-
NICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS., em atendimento ao requerimento da Secre-
taria Demandante acatado pelo Prefeito Municipal,  resolvem transfor-
mar a Ata de Registro de Preços em contrato com prazo de validade de
12(doze) meses, conforme abaixo:

Item Código do pro-
duto/serviço

Descrição do produto/serviço Marca do
produto

Unidade
de medida

Quan-
tidade

Preço
unitário

Preço
total

1 56936 SERVIÇO ESPECIALIZADO DE IN-
STRUTOR/TREINADOR PARA TRE-
INAMENTO DA  MODALIDADE
DE BASQUETEBOL; COM CARGA
HORÁRIA DE 50 (CINQUENTA)
HORAS MENSAIS.

FAVLER
LUCIANO
TRAPP
FACCIO

MÊS 12,00 1.290,00 15.480,00

4 56940 SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
INSTRUTOR/TREINADOR PARA
TREINAMENTO DA  MODALI-
DADE DE HANDEBOL; COM CAR-
GA HORÁRIA DE 50 (CINQUENTA)
HORAS MENSAIS.

FAVLER
LUCIANO
TRAPP
FACCIO

MÊS 12,00 1.200,00 14.400,00

6 56931 SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
INSTRUTOR/TREINADOR PARA
TREINAMENTO DA  MODALI-
DADE DE VOLEIBOL; COM CARGA
HORÁRIA DE 100 (CEM) HORAS
MENSAIS.

FAVLER
LUCIANO
TRAPP
FACCIO

MÊS 7,00 2.415,00 16.905,00

46.785,00

CLAUSULA SEGUNDA- DO VALOR
O Valor da Rescisão da Ata de Registro de Preços é de R$ 46.785,00
(Quarenta e Seis Mil, Setecentos e Oitenta e Cinco Reais)
Assim, por estarem em pleno acordo, assinam o presente termo, os rep-
resentantes dos contraentes,  em duas vias de igual teor e forma.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do
Colono, aos(s) 11 dias do mês de abril de 2022.

AMÉRICO BELLÉ
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAPANEMA
Contratante

FAVLER LUCIANO TRAPP FACCIO
Representante Legal

FAVLER LUCIANO TRAPP FACCIO
Contratada

1º ADITIVO - RESCISÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
QUE ENTRE SI CELEBRAM  O MUNICÍPIO DE CAPANEMA E
HEVERTON CARLOS VEIT - ME

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA,  inscrito com o  CNPJ sob o nº
75.972.760/0001-60, sediada na Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, nº
1080, na cidade de Capanema /PR, na qualidade de CONTRATANTE,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. AMÉRICO BELLÉ
e do outro lado a Empresa HEVERTON CARLOS VEIT - ME, inscri-
ta no CNPJ/MF sob o n.º 20.102.754/0001-60, situada a AV PARANA,
724 SALA: 01 - CEP: 85760000 - BAIRRO: SÃO JOSÉ OPERÁRIO, ci-
dade de Capanema/PR,  neste ato representada pelo(a) Sr(a)HEVER-
TON CARLOS VEIT, inscrito(a) no CPF nº 055.808.409-50, residente
e domiciliado(a) em AVENIDA UBIRAJARA, 596 - CEP: 85760000 -
BAIRRO: SÃO JOSE OPERARIO, na cidade de Capanema/PR na qual-
idade de CONTRATADA, têm justo e firmado entre si este Termo de
Rescisão Contratual, referente ao Processo Licitatório Pregão Eletrônico
nº97/2020, Ata de Registro de Preços  nº 143/2021, em conformidade
com a cláusula nona,  item 9.2.1. Por razões de interesse público da Ata
de Registro de Preços firmada em  12/04/2021,  resolvendo rescindir o
referida Ata, para transformação em contrato mediante as cláusulas e
Condições Seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E DA RESCISÃO
Tendo em vista a Ata de Registro de Preços   de  Prestação de Serviço  nº
143/2021, celebrado entre as partes em 12/04/2021, referente a Pregão
Eletrônico nª 97/2021, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUTOR/TREINADOR FÍSICO
PARA A FORMAÇÃO DE ESCOLINHAS DESPORTIVAS, NO MU-

NICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS., em atendimento ao requerimento da Secre-
taria Demandante acatado pelo Prefeito Municipal,  resolvem transfor-
mar a Ata de Registro de Preços em contrato com prazo de validade de
12(Doze) meses, conforme abaixo:

Item Código do pro-
duto/serviço

Descrição do produto/serviço Marca do
produto

Unidade
de medida

Quan-
tidade

Preço
unitário

Preço
total

5 56944 SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
INSTRUTOR/TREINADOR PARA TRE-
INAMENTO DA  MODALIDADE DE
KARATÊ; COM CARGA HORÁRIA DE
50 (CINQUENTA) HORAS MENSAIS.

HEVER-
TON
CARLOS
VEIT

MÊS 4,00 2.188,00 8.752,00

8.752,00

CLAUSULA SEGUNDA- DO VALOR
O Valor da Rescisão da Ata de Registro de Preços é de R$ 8.752,00 (Oito
Mil, Setecentos e Cinqüenta e Dois Reais)
Assim, por estarem em pleno acordo, assinam o presente termo, os rep-
resentantes dos contraentes,  em duas vias de igual teor e forma.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do
Colono, ao(s) 11 dias do mês de abril de 2022.

AMÉRICO BELLÉ
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAPANEMA
Contratante

HEVERTON CARLOS VEIT
Representante Legal

HEVERTON CARLOS VEIT - ME
Contratada

EXTRATO DO CONTRATO N° 126/2022
Pregão Nº 97/2020
Data da Assinatura: 11/04/2022.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: CURSOS PROFISSIONALIZANTES OMEGA LTDA -ME.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE INSTRUTOR/TREINADOR FÍSICO PARA A FORMAÇÃO DE ES-
COLINHAS DESPORTIVAS, NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR,
PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS..
Valor total: R$8.370,00 (Oito Mil, Trezentos e Setenta Reais).

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N° 127/2022
Pregão Nº 97/2020
Data da Assinatura: 11/04/2022.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: FAVLER LUCIANO TRAPP FACCIO.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE INSTRUTOR/TREINADOR FÍSICO PARA A FORMAÇÃO DE ES-
COLINHAS DESPORTIVAS, NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR,
PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$46.785,00 (Quarenta e Seis Mil, Setecentos e Oitenta e
Cinco Reais).

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N° 128/2022
PregãoNº 97/2020
Data da Assinatura: 11/04/2022.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: HEVERTON CARLOS VEIT - ME.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE INSTRUTOR/TREINADOR FÍSICO PARA A FORMAÇÃO DE ES-
COLINHAS DESPORTIVAS, NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR,
PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$8.752,00 (Oito Mil, Setecentos e Cinqüenta e Dois Reais).

Américo Bellé

5 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 - EDIÇÃO 0953

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N° 129/2022
PregãoNº 97/2020
Data da Assinatura: 11/04/2022.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: I DESCOMPLICA LTDA.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE INSTRUTOR/TREINADOR FÍSICO PARA A FORMAÇÃO DE ES-
COLINHAS DESPORTIVAS, NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR,
PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$30.844,24 (Trinta Mil, Oitocentos e Quarenta e Quatro
Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Américo Bellé
Prefeito Municipal

O ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

internet: www.capanema.pr.gov.br

		2022-04-27T10:25:22-0300
	MUNICIPIO DE CAPANEMA:75972760000160